

Gluten Free dough base																
Halloumi burger	may	yes		yes			yes			may	may	yes		yes	yes	
Dirty BBQ burger		yes		yes	may		yes		yes	may	may	yes		yes	yes	yes
Tuna Nicoise Salad	yes	yes	may	yes			yes	may	yes	may	may			yes	yes	yes
Goat cheese salad		yes					yes			may	may	may	may	yes	yes	
Chicken caesar salad		yes		yes			yes			may	may				yes	yes
Margherita pizza		yes		may			yes			may	may					
Parma ham pizza	yes	yes		may			yes			may	may					
Mushroom pizza	yes	yes		may			yes			may	may				yes	yes
Goat cheese pizza	yes	yes		yes			yes	yes		yes	may				yes	
Blue cheese & speck pizza		yes		may			yes			may	may					
Spicy italian salami pizza		yes		may			yes			may	may					
Nduja pizza		yes					yes			may	may					
Anchovies pizza		yes	may	may	yes		yes			may	may			yes	yes	
Nduja pizza		yes		may			yes			may	may					
Meat Feast pizza		yes		may			yes			may	may					
Pepperoni pizza		yes		may			yes			may	may					
Ham & cheese pizza		yes		may			yes			may	may					
Calzone		yes					yes			may	may				yes	yes
Pizza Sophia	yes	yes	may	may			yes	may		may	may			yes	yes	yes
Side salads																
Rocket & parmesan salad	yes						yes			may	may					
Green salad with dressing	yes								yes	may	may					
Please note that due to the nature of food preparation cross-contamination cannot be entirely avoided. Gluten free pizzas are baked in our main pizza oven.																
Desserts - not including our ice creams and sorbets	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide	Garlic	Onion
Homemade Chocolate brownie		may		yes			yes			may	may		yes			
Baked vanilla cheesecake		yes		yes			yes			yes	yes		yes			
Tiramisu		yes		yes			yes			may	may		yes			
Affogato		yes		yes			yes			yes	may		yes			
Milk shakes	Please note that due to the large variety of ingredients used we recommend to avoid these if you have any type of food allergy.															
3 scoop sundae	Please note that due to the large variety of ingredients used we recommend to avoid these if you have any type of food allergy.															
Sicilian Lemon Tart		yes		yes			yes			yes	may		yes			